
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 września 2012 r.

Poz. 1002

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 20 sierpnia 2012 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia środków przewidzianych przepisami  
o ogólnym bezpieczeństwie produktów w odniesieniu do produktów zawierających biocyd fumaran dimetylu 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 12 grudnia 2003 r. o ogólnym bezpieczeństwie produktów (Dz. U. Nr 229, 
poz. 2275, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia środków przewi-
dzianych przepisami o ogólnym bezpieczeństwie produktów w odniesieniu do produktów zawierających biocyd fumaran 
dimetylu (Dz. U. Nr 72, poz. 621).

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 35, poz. 215, z 2008 r. Nr 157, poz. 976, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 
i Nr 20, poz. 106 oraz z 2011 r. Nr 63, poz. 322 i Nr 102, poz. 586.


		2012-09-10T15:10:58+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-09-10T15:11:39+0200




